
Zarządzenie Nr 112/2018 
Starosty Wałbrzyskiego  

z dnia 11 grudnia 2018 roku 
 

w sprawie powołania Zespołu do spraw: 
1. Opiniowania: 

a) projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy, 

b) projektu planu zagospodarowania przestrzennego województwa,  
c) wniosku  o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci 

szerokopasmowej 
2.  Uzgadniania projektów:  

a) miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 
b) decyzji o ustaleniu lokalizacji celu publicznego, 
c) decyzji o warunkach zabudowy.   

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 1, 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.), art. 
11 pkt 5a, art. 17 pkt  6b, art. 41 ust. 1 pkt 6, art. 53 ust. 4 pkt 10 i art. 60 ust. 1 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. 
Dz. U. z 2018r., poz. 1945),  art. 51 ust. 3 pkt 3l i 3m ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o 
wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych  (tekst jednolity Dz. U. z 2017 
poz. 2062 z późn. zm.) 
 

 
Zarządzam, co następuje: 

 
§ 1.  
Opiniowania projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy (zwanym dalej „studium”), opiniowania projektu planu 
zagospodarowania przestrzennego województwa (zwanym dalej „planem 
województwa”), opiniowania wniosku  o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci 
szerokopasmowej oraz uzgadniania projektów: 1. miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego, 2. decyzji o ustaleniu lokalizacji celu 
publicznego, 3. decyzji o warunkach zabudowy (zwanych dalej „Projektami”) 
dokonuje Zespół do spraw Opiniowania Planu Województwa, Opiniowania projektu 
Studium, Opiniowania  wniosku  o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci 
szerokopasmowej oraz, Uzgadniania Projektów zwany dalej „Zespołem”. 

 
§ 2.  
Zaopiniowany projekt planu zagospodarowania przestrzennego województwa, oraz  
uzgodnione w Zespole projekty miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego wymagają akceptacji Zarządu Powiatu, natomiast  zaopiniowane w 
Zespole projekty studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy i uzgodnione projekty decyzji o ustaleniu lokalizacji celu 
publicznego i decyzji o warunkach zabudowy wymagają akceptacji Starosty 
Wałbrzyskiego.  
 
 
§ 3. 



1. Zaopiniowany wniosek  o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci szerokopasmowej 
w Zespole wymaga akceptacji Zarządu Powiatu i wymaga  akceptacji Starosty 
Wałbrzyskiego w zakresie zadań rządowych albo samorządowych. 

 
1) pracami Zespołu kieruje Przewodniczący – Grażyna Biały – Główny 

Specjalista Wydziału Administracji Architektoniczno - Budowlanej i Gospodarki 
Nieruchomościami będący równocześnie członkiem Zespołu j. n. 

 
2) członkami Zespołu są przedstawiciele : 

a) Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska,  
b) Wydziału Geodezji i Kartografii,  
c) Wydziału Organizacyjnego Promocji  i  Oświaty, 
d) Zarządzania   Kryzysowego  
e) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 
f) Wydziału Administracji Architektoniczno - Budowlanej i Gospodarki 

Nieruchomościami 
 

3) członków Zespołu wyznaczają i delegują do pracy w Zespole kierownicy 
jednostek wymienionych w ust. 2. 

 
 

§ 4. 
Nieobecność na posiedzeniu Zespołu będzie równoznaczna z zaopiniowaniem 
przedłożonego Planu Województwa, Studium, wniosku  o ustaleniu lokalizacji 
regionalnej sieci szerokopasmowej lub uzgodnieniem przedłożonych Projektów bez 
uwag.   
 

 
§ 5. 
Nadzór nad działalnością Zespołu sprawuje Naczelnik Wydziału Administracji 
Architektoniczno - Budowlanej i Gospodarki Nieruchomościami. 
 

 
§ 6. 
O podstawowych obowiązków przewodniczącego Zespołu należy: 
1. organizowanie pracy Zespołu i kierowanie pracą członków Zespołu, 
2. ustalanie wykazu Studium, Planu Województwa, wniosku  o ustaleniu lokalizacji    
    regionalnej sieci szerokopasmowej i Projektów przyjętych do opiniowania i  
    uzgadniania w danym terminie posiedzenia Zespołu, powiadomienie o powyższym  
    członków Zespołu wymienionych w § 3 ust. 2 oraz wywieszanie tego wykazu na  
    tablicy ogłoszeń Wydziału Administracji Architektoniczno-Budowlanej i Gospodarki  
    Nieruchomościami, 
3. udzielanie informacji w zakresie merytorycznym i organizacyjnym o pracy Zespołu  
    zainteresowanym, 
4. branie udziału w pracach Zespołu jako przedstawiciel Wydziału Administracji  
    Architektoniczno - Budowlanej i Gospodarki Nieruchomościami. 



 
 

§ 7. 
Do podstawowych obowiązków członków Zespołu należy: 
1. wnikliwe zapoznanie się przed posiedzeniem Zespołu ze zgłoszonymi do    
    opiniowania Studium, Planem Województwa, wnioskiem  o ustaleniu lokalizacji  
    regionalnej sieci szerokopasmowej i ze zgłoszonymi do uzgodnienia Projektami, 
2. podejmowanie w imieniu reprezentowanej jednostki wiążących ustaleń i  
   rozstrzygnięć, 
3. przestrzeganie dyscypliny uczestnictwa w posiedzeniach Zespołu z zastrzeżeniem  
   § 4. 
  

 
§ 8. 
Obsługę techniczną i organizacyjną Zespołu prowadzi Wydział Administracji 
Architektoniczno - Budowlanej  i Gospodarki Nieruchomościami.  

 
 

§ 9. 
Z posiedzenia Zespołu przewodniczący sporządza: 
1. protokół 
2. projekt uchwały Zarządu Powiatu wraz z uzasadnieniem uzgadniającej w 
przypadku  
    projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, projektu opinii  
    dotyczącej zarówno planu zagospodarowania przestrzennego województwa jak i  
    wniosku  o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci szerokopasmowej, 
3. projekt opinii Zarządu Powiatu w przypadku projektu planu zagospodarowania  
    przestrzennego województwa, 
4. projekt uzgodnienia przez Zarząd Powiatu w przypadku projektu miejscowego 
planu  
    zagospodarowania przestrzennego 
5. projekt opinii Starosty Wałbrzyskiego w przypadku  projektu studium uwarunkowań 
i  
    kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, 
6. projekt uzgodnienia Starosty Wałbrzyskiego w przypadku projektu decyzji o  
    ustaleniu lokalizacji celu publicznego lub projektu decyzji o warunkach zabudowy 
7. projekt opinii Zarządu Powiatu w przypadku wniosku  o ustaleniu lokalizacji  
    regionalnej sieci szerokopasmowej 
8. projekt opinii Starosty Wałbrzyskiego w przypadku wniosku  o ustaleniu lokalizacji  
    regionalnej sieci szerokopasmowej  
 
 
§ 10.  
Sprawy będą prezentowane przed Zarządem Powiatu przez Przewodniczącego 
Zespołu lub Naczelnika Wydziału Administracji Architektoniczno - Budowlanej i 
Gospodarki Nieruchomościami. 



 
 

 
§ 11. 
Zarząd Powiatu uzgadnia przedłożone projekty miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego lub opiniuje zarówno projekt planu 
zagospodarowania przestrzennego województwa jak i wniosek  o ustaleniu lokalizacji 
regionalnej sieci szerokopasmowej w formie uchwał na podstawie których 
sporządzane jest postanowienie lub opinia przekazywane następnie 
zainteresowanym.  
Starosta Wałbrzyski opiniuje Studium i wniosek  o ustaleniu lokalizacji regionalnej 
sieci szerokopasmowej, oraz uzgadnia w formie postanowienia projekty decyzji o 
ustaleniu lokalizacji celu publicznego lub projekty decyzji o warunkach zabudowy. 
 

 
§ 12. 
1. Posiedzenia Zespołu odbywać się będą w terminach każdorazowo wyznaczonych 
     przez przewodniczącego Zespołu. 
2. Prowadzenie konsultacji w sprawach uzgodnień odbywać się będzie w każdy 

poprzedzający dzień wyznaczonego posiedzenia Zespołu. 
 

 
§13.  
Traci moc zarządzenie nr 25/2016 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 04 marca 2016 r.  
w sprawie powołania Zespołu do spraw:  1. Opiniowania: a) projektu studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, b) projektu 
planu zagospodarowania przestrzennego województwa, c) wniosku  o ustaleniu 
lokalizacji regionalnej sieci szerokopasmowej, 2.  Uzgadniania projektów: a) 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, b) decyzji o ustaleniu 
lokalizacji celu publicznego, c) decyzji o warunkach zabudowy, z dniem 11 grudnia 
2018 roku. 
 

 
§ 14. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

          STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


